
Martes, 2 de abril de 2019
13761

NÚMERO 64

e) Medio de publicación y fecha del anuncio de licitación: Perfil de contratante 
(09/04/2018), DOUE (11/04/2018), BOE (21/04/2018), DOE (24/04/2018).

3. TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: Lote 4: 18.000 €.

5. ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 6 de febrero de 2019.

b) Contratista: Instrunet Hospital, SLU (B66479395).

c) Importe de adjudicación: 17.424,00 € c/IVA.

6. FORMALIZACIÓN:

Fecha de formalización: 28 de febrero de 2019.

Mérida, 8 de marzo de 2019. El Gerente del Área de Salud de Mérida, JUAN CARLOS ESCU-
DERO MAYORAL.

AYUNTAMIENTO DE MORALEJA

ANUNCIO de 18 de marzo de 2019 sobre aprobación de la Oferta de Empleo 
Público para 2019. (2019080358)

Provincia: Cáceres.

Municipio: Moraleja.

Número de código territorial: 10840.

Oferta de Empleo Público correspondiente al ejercicio 2019 (Aprobada por Resolución de la 
Alcaldía de fecha 15 de marzo de 2019).



Martes, 2 de abril de 2019
13762

NÚMERO 64

FUNCIONARIOS DE CARRERA

Clasificación: Agente de Policía Local.

Grupo: C. Subgrupo C1

Nivel: 20.

N.º de Vacantes: 3.

Provisión: Oposición. Turno: Libre.

Moraleja, 18 de marzo de 2019. El Alcalde, JULIO CÉSAR HERRERO CAMPO.


		2019-04-01T15:46:06+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




